АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ________________                                          №______________
поселок Сенной

Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена
муниципальными служащими администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района и оценке их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня)»

В соответствии с Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года

№ 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и от 3 июня 2009
года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов
муниципальных служащих в Краснодарском крае»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение «О порядке сдачи квалификационного экзамена
муниципальными служащими администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального
уровня)».
          2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее
постановление.
          3. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
(по социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить  настоящее постановление
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского
района.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по
координации деятельности  объектов  ЖКХ, благоустройству сельского
поселения, земельному контролю, имущественным отношениям) С.И.Лулудова.
         5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                      О.В.Чумак

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ